

## Piese schimb pentru autoutilitara N1 Nissan

I.D.: 61534000

---

Data publicarii	01.10.21	Coduri CPV	34330000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.693,15 RON - 3.693,15 RON

---

Descriere: Pentru reparatia Autoutilitarei Nissan N1 sunt necesare urmatoarele piese de schimb: Ulei Aral 15w40 5l - 92.8 lei x2 buc = 185.6 lei Suport motor reinweg - 126.89 lei x1 buc = 126.89 lei Suport motor febi 168.07 lei/buc x 1 buc = 168.07 lei Suport japanparts 134.45 lei/buc x 2 buc = 268.91 lei Spray curatare trw 8.4 lei/buc x5 buc = 42.02 lei Simering arbore cotit 54.62 lei/buc x 1 buc = 54.62 lei Simering ax 33.61 lei/buc x 1 buc = 33.61 lei Silicon victor reinz 18.49 lei/buc x2 buc = 36.97 lei Senzor impulsuri arbore cotit 277.31 lei/buc x 1 buc = 277.31 lei Pompa ulei 1230.25 lei/buc x 1 buc = 1230.25 lei Pompa apa 418.49 lei/buc x 1 buc = 418.49 lei Garnitura pompa vacuum 16.81 lei/buc x 1 buc = 16.81 lei Garnitura carcasa distributie 71.43 lei/buc x 1 buc = 71.43 lei Garnitura capac culbutori 37.82 lei/buc x 1 buc = 37.82 lei Filtru ulei - 35.29 lei/buc x 1 buc = 35.29 lei Curea accesorii 28.82 lei/buc x 2 buc = 117.65 lei Antigela g12 10.92 lei/buc x 6 buc = 65.55 lei Apa distilata 1.68 lei/buc x 6 buc = 10.08 lei placute frana fata 260.5 lei/buc x 1 buc = 260.5 lei placute fran spate 201.68 lei/buc x1 buc = 201.68 lei spray vopsea 8.4 lei/buc x 4 buc = 33.6 lei

---